terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023

O Município de América Dourada - BA torna público para ciência dos interessados, que
tendo em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos
de habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento ao
Processo Licitatório Tomada de Preço Nº 003/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DA RUA 01 E RUA
02 - LOT. ISABEL, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BA, CONV
CAIXA DE Nº 919154/2021, realizando sessão pública de abertura dos envelopes de
propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 03/08/2023 às 14:30hs,
no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de América Dourada.

América Dourada – BA, 01 de agosto de 2023.

Romerito Rodrigues Duarte

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2279176E7141E7E2FA797452326242C

		2023-08-01T16:00:29-0300